
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
02 июля 2021 г.                                                                                            № 604-п 
 
 
 
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка  

 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

приказом Росреестра от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении 

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 

решением совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольско-

го края первого созыва от 01 октября 2020 года № 17 «Об утверждении По-

ложения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на тер-

ритории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»,   

с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 22 июня 

2021 года № 02-2021, рекомендаций главе Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края, информационных сообщений в газете 

«Вестник Апанасенковского района» от 09 июня 2021 года № 15 (15),              

от 24 июня 2021 года № 17 (17), администрация Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить Религиозной организации «Ставропольская и Невин-

номысская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриарх)» 

разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 26:03:070303:1962, площадью 1510 кв.м, по адресу: 

Российская Федерация, Ставропольский край, Апанасенковский район,                 

с. Дивное, улица 8 Марта, 107 - «Осуществление религиозных обрядов»,    

код 3.7.1. 

 

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в течение 

пяти дней со дня принятия направить настоящее постановление в орган реги-

страции прав для внесения сведений в Единый государственный реестр не-

движимости. 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Апана-

сенковского района» и разместить на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко 


